
1ere coupe neuchateloise 2014 sam. 22.03.2014 11:55
Résultats SPORTident Page 1  OEScore2002  © Stephan Krämer 2002 

 Pl N° dép .  Nom  Temps Score_Ergebnis

 Rouge Noir  (12)  55:00 Minutes_Short  31 P

 1  27  Lauenstein Marc  46:31  163  108(7)  109(7)  110(7)  94(1)  95(2)  92(2)  93(1)  90(4)  91(2)  97(3)  96(3)  107(5)  106(5)
 ANCO Neuchatel  163  4:29  5:03  6:34  11:55  12:32  6:45:32  14:14  15:02  16:34  16:47  17:44  18:12  19:19

 4:29  0:34  1:31  5:21  0:37  6:33:00  0:48  1:32  0:13  0:57  0:28  1:07
 105(7)  104(7)  103(7)  102(7)  101(6)  100(6)  99(5)  98(5)  89(4)  88(9)  114(10)  87(9)  86(10)
 20:19  21:48  22:55  24:19  25:29  26:06  26:55  27:47  28:27  31:25  33:22  35:21  36:50

 1:00  1:29  1:07  1:24  1:10  0:37  0:49  0:52  0:40  2:58  1:57  1:59  1:29
 85(5)  84(5)  83(6)  82(3)  81(3)  A
 39:25  39:48  41:25  43:48  45:04  46:31

 2:35  0:23  1:37  2:23  1:16  1:27
 2  18  Luc Béguin  51:07  163  94(1)  95(2)  92(2)  93(1)  90(4)  91(2)  97(3)  96(3)  107(5)  106(5)  105(7)  104(7)  103(7)

 ANCO Neuchatel  163  1:49  3:03  6:36:05  5:01  5:58  7:49  8:17  9:30  10:04  11:14  12:39  14:26  15:44
 1:49  1:14  6:33:02  0:57  1:51  0:28  1:13  0:34  1:10  1:25  1:47  1:18

 102(7)  101(6)  100(6)  99(5)  98(5)  89(4)  88(9)  114(10)  87(9)  86(10)  83(6)  84(5)  85(5)
 17:19  18:40  19:18  20:15  21:12  21:53  25:02  27:29  29:38  31:13  34:19  34:55  36:09

 1:35  1:21  0:38  0:57  0:57  0:41  3:09  2:27  2:09  1:35  3:06  0:36  1:14
 82(3)  81(3)  108(7)  109(7)  110(7)  A
 38:02  39:33  44:02  44:51  46:48  51:07

 1:53  1:31  4:29  0:49  1:57  4:19
 3  31  Roger Zimmermann  57:17  148  94(1)  95(2)  96(3)  107(5)  106(5)  105(7)  104(7)  103(7)  102(7)  101(6)  100(6)  99(5)  98(5)

 ANCO Neuchatel  -15  163  1:42  3:52  5:35  6:11  7:28  8:28  10:13  11:40  13:22  14:40  15:16  16:19  17:29
 1:42  2:10  1:43  0:36  1:17  1:00  1:45  1:27  1:42  1:18  0:36  1:03  1:10

 97(3)  91(2)  92(2)  93(1)  90(4)  89(4)  88(9)  114(10)  87(9)  86(10)  85(5)  84(5)  83(6)
 17:59  20:06  6:52:01  20:46  22:03  23:20  27:20  29:30  31:48  33:33  36:41  37:18  39:09

 0:30  2:07  6:31:55  1:17  1:17  4:00  2:10  2:18  1:45  3:08  0:37  1:51
 82(3)  81(3)  108(7)  109(7)  110(7)  A
 41:41  45:32  50:07  50:48  52:45  57:17

 2:32  3:51  4:35  0:41  1:57  4:32
 4  7  Paul Flückiger  56:28  146  93(1)  92(2)  95(2)  96(3)  107(5)  106(5)  105(7)  104(7)  103(7)  102(7)  101(6)  100(6)  99(5)

 ANCO Neuchatel  -10  156  1:39  6:34:58  4:07  5:38  6:14  7:29  8:46  10:44  11:58  13:27  14:49  15:31  16:34
 1:39  6:33:19  1:31  0:36  1:15  1:17  1:58  1:14  1:29  1:22  0:42  1:03

 98(5)  97(3)  91(2)  90(4)  89(4)  88(9)  114(10)  87(9)  86(10)  85(5)  84(5)  83(6)  110(7)
 17:32  18:09  20:19  19:48  21:11  24:57  27:19  29:45  31:27  35:13  35:49  37:54  46:46

 0:58  0:37  2:10  1:23  3:46  2:22  2:26  1:42  3:46  0:36  2:05  8:52
 109(7)  108(7)  A
 48:36  51:28  56:28

 1:50  2:52  5:00
 5  22  Philipp Khlebnikov  58:33  139  81(3)  82(3)  83(6)  84(5)  85(5)  86(10)  87(9)  114(10)  88(9)  89(4)  90(4)  92(2)  91(2)

 ANCO Neuchatel  -20  159  3:31  5:11  9:36  10:03  11:20  17:33  18:51  23:04  24:32  26:26  27:11  7:00:33  29:50
 3:31  1:40  4:25  0:27  1:17  6:13  1:18  4:13  1:28  1:54  0:45  6:33:22

 97(3)  98(5)  99(5)  100(6)  101(6)  102(7)  103(7)  104(7)  105(7)  106(5)  107(5)  96(3)  110(7)
 30:27  31:59  32:57  34:18  35:03  37:17  38:17  39:36  41:21  42:42  44:07  45:09  49:58

 0:37  1:32  0:58  1:21  0:45  2:14  1:00  1:19  1:45  1:21  1:25  1:02  4:49
 109(7)  108(7)  A
 51:26  52:30  58:33

 1:28  1:04  6:03
 6  23  Luc Bouchan  54:02  138  107(5)  106(5)  105(7)  104(7)  103(7)  102(7)  101(6)  100(6)  99(5)  98(5)  89(4)  88(9)  114(10)

 ANCO Neuchatel  138  4:08  5:36  7:26  9:22  10:56  12:52  14:43  15:25  16:32  17:35  18:27  23:40  25:52
 4:08  1:28  1:50  1:56  1:34  1:56  1:51  0:42  1:07  1:03  0:52  5:13  2:12

 87(9)  86(10)  83(6)  84(5)  85(5)  82(3)  81(3)  108(7)  109(7)  A
 28:38  30:26  34:55  35:47  37:11  39:38  41:27  47:21  48:10  54:02

 2:46  1:48  4:29  0:52  1:24  2:27  1:49  5:54  0:49  5:52
 7  24  Julien Guyot  54:07  138  90(4)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  106(5)  105(7)  104(7)  103(7)  102(7)  101(6)  88(9)  114(10)

 ANCO Neuchatel  138  2:53  4:18  5:36  6:37  7:32  9:22  11:06  13:12  14:54  16:57  18:27  25:59  27:53
 2:53  1:25  1:18  1:01  0:55  1:50  1:44  2:06  1:42  2:03  1:30  7:32  1:54

 87(9)  86(10)  85(5)  84(5)  83(6)  108(7)  109(7)  110(7)  A
 30:14  32:02  34:55  35:41  37:43  45:19  46:17  48:22  54:07

 2:21  1:48  2:53  0:46  2:02  7:36  0:58  2:05  5:45
 8  26  Anton Khlebnikov  53:26  130  94(1)  95(2)  96(3)  107(5)  106(5)  105(7)  104(7)  103(7)  102(7)  101(6)  100(6)  99(5)  98(5)

 ANCO Neuchatel  130  1:54  3:00  4:51  5:41  7:11  8:39  10:56  12:40  14:41  17:12  19:04  20:28  21:49
 1:54  1:06  1:51  0:50  1:30  1:28  2:17  1:44  2:01  2:31  1:52  1:24  1:21

 89(4)  88(9)  114(10)  87(9)  86(10)  83(6)  84(5)  85(5)  82(3)  81(3)  A
 22:56  27:42  30:14  33:45  35:59  40:53  43:19  45:12  48:28  50:32  53:26

 1:07  4:46  2:32  3:31  2:14  4:54  2:26  1:53  3:16  2:04  2:54
 9  14  Pierre Wyrsch  53:38  120  93(1)  90(4)  88(9)  114(10)  87(9)  86(10)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  101(6)  102(7)  103(7)

 ANCO Neuchatel  120  1:30  2:50  7:58  12:02  14:45  16:32  23:12  24:25  25:31  26:52  27:49  30:09  32:53
 1:30  1:20  5:08  4:04  2:43  1:47  6:40  1:13  1:06  1:21  0:57  2:20  2:44

 104(7)  105(7)  106(5)  107(5)  96(3)  97(3)  91(2)  92(2)  95(2)  94(1)  A
 33:53  39:20  41:42  43:32  44:59  46:30  49:07  7:21:06  49:58  51:20  53:38

 1:00  5:27  2:22  1:50  1:27  1:31  2:37  6:31:59  1:22  2:18
 10  3  David Hamel  53:41  116  94(1)  95(2)  96(3)  107(5)  106(5)  105(7)  104(7)  103(7)  102(7)  101(6)  100(6)  99(5)  98(5)

 ANCO Neuchatel  116  1:58  2:52  4:35  5:19  6:54  8:20  10:27  12:02  13:58  20:52  21:52  23:19  24:29
 1:58  0:54  1:43  0:44  1:35  1:26  2:07  1:35  1:56  6:54  1:00  1:27  1:10

 89(4)  88(9)  114(10)  87(9)  86(10)  90(4)  92(2)  91(2)  A  *95  *102
 25:17  32:14  34:32  37:21  39:18  45:23  7:19:26  51:03  53:41  48:47  17:38

 0:48  6:57  2:18  2:49  1:57  6:05  6:34:03  2:38
 11  4  Sophie Wälti  56:50  97  94(1)  95(2)  97(3)  99(5)  100(6)  101(6)  102(7)  98(5)  89(4)  91(2)  92(2)  90(4)  88(9)

 ANCO Neuchatel  -10  107  1:39  2:33  4:39  6:46  7:56  8:54  10:55  14:40  15:46  18:21  6:50:41  19:45  25:04
 1:39  0:54  2:06  2:07  1:10  0:58  2:01  3:45  1:06  2:35  6:32:20  5:19

 114(10)  87(9)  86(10)  85(5)  84(5)  83(6)  82(3)  81(3)  A
 27:44  30:32  32:22  35:35  36:30  38:32  41:37  45:56  56:50

 2:40  2:48  1:50  3:13  0:55  2:02  3:05  4:19  10:54
 12  15  Christian Cattin  48:20  93  93(1)  92(2)  90(4)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  101(6)  102(7)  103(7)  104(7)  105(7)  106(5)

 ANCO Neuchatel  93  1:50  6:35:34  4:32  6:17  7:47  8:55  11:15  12:21  16:08  18:45  20:15  24:53  26:42
 1:50  6:33:44  1:45  1:30  1:08  2:20  1:06  3:47  2:37  1:30  4:38  1:49

 107(5)  96(3)  95(2)  94(1)  85(5)  84(5)  83(6)  A
 28:40  30:07  31:37  32:48  39:32  40:13  43:36  48:20

 1:58  1:27  1:30  1:11  6:44  0:41  3:23  4:44



1ere coupe neuchateloise 2014 sam. 22.03.2014 11:55
Résultats SPORTident Page 2  OEScore2002  © Stephan Krämer 2002 

 Pl N° dép .  Nom  Temps Score_Ergebnis

 Vert et bleu  (12)  45:00 Minutes_Short  31 P

 1  10  Antonin Stampbach  42:07  101  93(1)  92(2)  91(2)  90(4)  114(10)  88(9)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  101(6)  102(7)  103(7)
 ANCO Neuchatel  101  1:28  6:35:00  4:34  4:59  11:52  14:11  16:21  17:55  18:49  19:55  20:47  23:51  25:34

 1:28  6:33:32  0:25  6:53  2:19  2:10  1:34  0:54  1:06  0:52  3:04  1:43
 104(7)  105(7)  106(5)  107(5)  96(3)  97(3)  95(2)  94(1)  A
 26:38  29:21  31:11  33:16  34:50  36:28  38:48  40:05  42:07

 1:04  2:43  1:50  2:05  1:34  1:38  2:20  1:17  2:02
 2  2  Simon Hamel  43:09  92  93(1)  90(4)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  101(6)  102(7)  88(9)  114(10)  87(9)  86(10)  85(5)

 ANCO Neuchatel  92  1:34  2:57  4:27  5:57  6:51  7:58  8:47  10:52  22:30  26:26  29:15  31:10  35:18
 1:34  1:23  1:30  1:30  0:54  1:07  0:49  2:05  11:38  3:56  2:49  1:55  4:08

 84(5)  83(6)  A
 36:05  38:06  43:09

 0:47  2:01  5:03
 3  9  Grégoire Bena  42:11  87  93(1)  92(2)  91(2)  90(4)  88(9)  114(10)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  101(6)  102(7)  105(7)

 ANCO Neuchatel  87  1:35  6:35:06  4:36  4:20  9:20  12:28  17:09  18:28  19:19  21:03  21:57  24:39  30:22
 1:35  6:33:31  5:00  3:08  4:41  1:19  0:51  1:44  0:54  2:42  5:43

 106(5)  107(5)  96(3)  97(3)  95(2)  94(1)  A
 31:48  33:27  34:57  36:29  38:44  40:00  42:11

 1:26  1:39  1:30  1:32  2:15  1:16  2:11
 4  21  Jakob Buchi  42:18  84  94(1)  95(2)  96(3)  99(5)  98(5)  89(4)  90(4)  88(9)  114(10)  87(9)  86(10)  85(5)  84(5)

 ANCO Neuchatel  84  1:43  2:37  4:38  6:26  7:54  9:03  10:06  15:11  19:24  22:34  24:53  28:49  29:45
 1:43  0:54  2:01  1:48  1:28  1:09  1:03  5:05  4:13  3:10  2:19  3:56  0:56

 83(6)  82(3)  81(3)  A
 32:24  37:25  39:10  42:18

 2:39  5:01  1:45  3:08
 5  12  Mathias Marty  43:10  81  93(1)  90(4)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  101(6)  102(7)  103(7)  104(7)  105(7)  106(5)  107(5)

 ANCO Neuchatel  81  1:42  3:11  4:54  6:17  7:25  9:35  12:17  16:31  18:14  19:42  24:59  26:50  28:53
 1:42  1:29  1:43  1:23  1:08  2:10  2:42  4:14  1:43  1:28  5:17  1:51  2:03

 96(3)  95(2)  92(2)  91(2)  97(3)  A
 30:28  32:00  7:07:41  37:25  38:27  43:10

 1:35  1:32  6:35:41  1:02  4:43
 6  13  Alexandra Wilhem  41:42  78  94(1)  92(2)  91(2)  90(4)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  101(6)  102(7)  103(7)  104(7)  105(7)

 ANCO Neuchatel  78  2:35  6:36:49  7:01  6:59  8:58  10:45  12:24  14:14  15:40  19:14  21:14  22:59  29:17
 2:35  6:34:14  1:59  1:47  1:39  1:50  1:26  3:34  2:00  1:45  6:18

 106(5)  107(5)  96(3)  95(2)  A
 31:45  34:02  35:55  37:34  41:42

 2:28  2:17  1:53  1:39  4:08
 7  8  Pierre Bena  43:40  76  93(1)  92(2)  91(2)  90(4)  88(9)  114(10)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  101(6)  106(5)  107(5)

 ANCO Neuchatel  76  1:32  6:35:04  4:35  4:24  9:45  12:49  17:08  18:27  19:21  22:36  23:36  26:43  28:59
 1:32  6:33:32  5:21  3:04  4:19  1:19  0:54  3:15  1:00  3:07  2:16

 96(3)  97(3)  95(2)  94(1)  81(3)  A
 30:36  32:20  34:11  35:17  41:04  43:40

 1:37  1:44  1:51  1:06  5:47  2:36
 8  11  Evan Contarino  38:29  75  93(1)  90(4)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  101(6)  102(7)  103(7)  104(7)  105(7)  106(5)  107(5)

 ANCO Neuchatel  75  1:37  3:14  5:01  6:28  7:39  9:46  12:28  16:29  18:48  19:59  25:06  27:48  30:19
 1:37  1:37  1:47  1:27  1:11  2:07  2:42  4:01  2:19  1:11  5:07  2:42  2:31

 96(3)  95(2)  94(1)  A
 32:09  34:00  35:21  38:29

 1:50  1:51  1:21  3:08
 9  25  Vera Khlebnikov  46:18  72  94(1)  95(2)  96(3)  107(5)  106(5)  105(7)  104(7)  103(7)  102(7)  101(6)  100(6)  99(5)  98(5)

 ANCO Neuchatel  -10  82  2:44  4:12  6:45  7:55  10:29  12:53  17:43  20:32  23:37  27:01  28:46  31:05  32:58
 2:44  1:28  2:33  1:10  2:34  2:24  4:50  2:49  3:05  3:24  1:45  2:19  1:53

 97(3)  89(4)  90(4)  91(2)  92(2)  93(1)  A
 34:50  37:09  39:36  41:46  7:13:59  43:45  46:18

 1:52  2:19  2:27  2:10  6:32:13  2:33
 10  1  Maxime Wyrsch  43:00  71  93(1)  90(4)  89(4)  88(9)  114(10)  87(9)  86(10)  85(5)  84(5)  83(6)  82(3)  81(3)  92(2)

 ANCO Neuchatel  71  1:29  2:49  4:26  8:19  11:55  14:59  16:53  20:53  22:59  25:40  30:57  33:10  7:12:32
 1:29  1:20  1:37  3:53  3:36  3:04  1:54  4:00  2:06  2:41  5:17  2:13  6:39:22

 A
 43:00

 11  6  Emmanuelle Wälti  43:50  54  94(1)  95(2)  96(3)  107(5)  100(6)  101(6)  102(7)  98(5)  89(4)  88(9)  90(4)  92(2)  A
 ANCO Neuchatel  54  4:07  5:29  7:54  8:55  11:43  14:00  17:08  22:20  23:43  32:26  37:31  7:11:49  43:50

 4:07  1:22  2:25  1:01  2:48  2:17  3:08  5:12  1:23  8:43  5:05  6:34:18
 12  5  Julie Wälti  38:51  45  93(1)  92(2)  91(2)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  96(3)  107(5)  106(5)  105(7)  A

 ANCO Neuchatel  45  3:42  6:37:54  8:01  9:48  11:51  14:33  18:49  23:46  25:20  27:40  30:55  38:51
 3:42  6:34:12  1:47  2:03  2:42  4:16  4:57  1:34  2:20  3:15  7:56

 Jaune et blanc  (7)  35:00 Minutes _Short  31 P

 1  28  Thibault Antoine Nadège  35:14  40  93(1)  90(4)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  101(6)  107(5)  96(3)  95(2)  94(1)  81(3)  A
 ANCO Neuchatel  -5  45  2:42  5:02  7:08  9:12  11:00  13:46  15:34  19:01  21:01  24:07  26:11  33:19  35:14

 2:42  2:20  2:06  2:04  1:48  2:46  1:48  3:27  2:00  3:06  2:04  7:08  1:55
 2  30  Kibur et Aurèle  35:33  33  93(1)  92(2)  90(4)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  107(5)  96(3)  95(2)  94(1)  A

 ANCO Neuchatel  -5  38  1:50  6:36:21  6:45  9:04  11:20  13:29  22:03  24:14  26:13  28:36  30:22  35:33
 1:50  6:34:31  2:19  2:16  2:09  8:34  2:11  1:59  2:23  1:46  5:11
 *92

 7:04:31

 3  20  Famille Pittier  38:11  31  93(1)  92(2)  91(2)  90(4)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  101(6)  106(5)  107(5)  96(3)  95(2)
 ANCO Neuchatel  -20  51  2:50  6:38:25  8:43  9:55  12:34  15:13  17:41  21:28  22:49  26:21  29:19  31:19  33:21

 2:50  6:35:35  1:12  2:39  2:39  2:28  3:47  1:21  3:32  2:58  2:00  2:02
 94(1)  A
 35:04  38:11

 1:43  3:07
 4  19  Ilan Pittier  39:03  22  93(1)  92(2)  90(4)  89(4)  98(5)  99(5)  100(6)  101(6)  102(7)  103(7)  A

 ANCO Neuchatel  -25  47  2:09  6:36:13  5:20  7:53  10:21  12:31  14:21  15:31  19:38  21:45  39:03
 2:09  6:34:04  2:33  2:28  2:10  1:50  1:10  4:07  2:07  17:18

 5  29  loza Matthey et Camille  38:08  10  93(1)  90(4)  89(4)  98(5)  99(5)  107(5)  96(3)  95(2)  94(1)  A
 ANCO Neuchatel  -20  30  4:50  10:04  13:21  15:49  17:43  24:57  28:51  32:17  34:18  38:08

 4:50  5:14  3:17  2:28  1:54  7:14  3:54  3:26  2:01  3:50
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 Pl N° dép .  Nom  Temps Score_Ergebnis

 Jaune et blanc  (7)  35:00 Minutes_Short  31 P  (suite)

 6  17  Solene Ballot  36:28  7  94(1)  107(5)  96(3)  95(2)  92(2)  93(1)  81(3)  A
 ANCO Neuchatel  -10  17  2:58  10:06  14:04  18:44  6:54:27  26:04  34:22  36:28

 2:58  7:08  3:58  4:40  6:35:43  8:18  2:06
 7  16  Gauthier Ballot  36:49  7  94(1)  107(5)  96(3)  95(2)  92(2)  93(1)  81(3)  A  *81

 ANCO Neuchatel  -10  17  3:02  10:01  13:55  18:08  6:54:45  26:22  34:20  36:49  34:24
 3:02  6:59  3:54  4:13  6:36:37  7:58  2:29


